
Raadsbesluit

De raad van de gemeente Wijk bij Duurstede;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders 
d.d. 11 december 2018, nr.41528

gelet op de Wet ruimtelijke ordening

besluit:

1. Het bestemmingsplan ‘Buitengebied, Verzamelplan 2017’ met planidentificatienummer 
NL.IMRO.0352.bgbverzamelbpl7-bval, ter uitvoering van de tussenuitspraak van de Raad van 
State d.d. 8 augustus 2018, opnieuw vast te stellen met planidentificatienummer 
NL.IMRO.0352.bgbverzamelbpl7-bva2, met daarin verwerkt de specificering van de 
landschappelijke inpassing ter plaatse van de Kleidijk te Cothen.

2. Geen exploitatieplan op basis van artikel 6.12 lid 2 Wet ruimtelijke ordening voor onderhavig 
bestemmingsplan vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 15 januari 2019,

De raad voomo

griffier,


